
U C H W A Ł A   NR XII/ 65  /2007 

Rady Miejskiej Ożarów 

z dnia 12 września 2007 roku 
 

 

w sprawie : stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

 

                Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / tekst jednolity               
Dz. U. z 2003 Nr 159 , poz. 1547 z późn. zm/ w związku z art. 24 a ust. 1 ustawy                            
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  
Rada Miejska Ożarów  
 

uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Pana Tomasza Pietrasa do Rady Miejskiej Ożarów 
w okręgu wyborczym Nr 8 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu z listy Komitet 
Wyborczy Wyborców NASZA GMINA OŻARÓW.  
 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów do przekazania niniejszej uchwały 
Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


